
Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA, un CENU LĪDERI precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. 
Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piedāvājums ir spēkā 
no 21.11. līdz 27.11.2023. 47

Kartupeļu čipsi 
ESTRELLA
70 g, divi veidi 
(8,43 €/kg; 
17,86 €/kg)

059 
 € 

125 
 € 

029 
€ -58%

Burkāni
1 kg

0,69 €

139 
€ -50%

Tomāti
1 kg

2,79 €

139 
€ 1+1

Siers 
MOZZARELLA 
LAGO 
MAGGIORE 
2x 125 g 
(5,56 €/kg)

2,78 €Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Piedāvājums ar 
Paldies karti vienam 
pirkumam vienu reizi 
dienā līdz 6 kg!

Konstruktoriem 
LEGO 
(izņemot 
Barbora.lv)

-40%**

099 
€ -50%

Gāzēts dzēriens 
COCA-COLA 
vai FANTA
1,5 l (0,66 €/l)

1,97 €

Autiņbiksītes 
PAMPERS PANTS 
1 iepak./44-62 gab., 
S3-6, četri veidi
(no 0,16 €/gab.; 
no 0,26 €/gab.)

999 
 € 

1599 
 € 

Varavīksnes forele
1 kg, atdzesēta

499 
 € 

1199 
 € 

Maltā kafija 
JACOBS 
KRONUNG 
1 iepak./
2x 500 g

999 
 € 

1898 
 € 

012 
€ -37%

Deserta sieriņš 
BALTAIS ar C vitamīnu
38 g, četri veidi (3,16 €/kg)

0,19 €

Karstie dzērieni 24.-25.lpp

129 
€ -44%

Mandarīni CLEMENULES 
1 kg

2,29 €



Ziemassvētku 
dekoratīvā zeķe 
1 gab., trīs veidi

169 
 € 

299 
 € 

no
Mākslīgo
skuju vainags 
1 gab., Ø45 cm

599 
 € 

999 
 € 

Piparkūku 
veidošanas 
komplekts 
ILAJA
1 gab.

469 
 € 

799 
 € 

299 
€ -30%

Piparkūku mīkla 
LATVIJAS 
MAIZNIEKS 
500 g (5,98 €/kg)

4,29 €

129 
€ Tikai

Glazūra
LATVIJAS MAIZNIEKS 
90 g, dažādas krāsas 
(14,33 €/kg)

1,59 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
3

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
2

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
3

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
2



Saldumu 
adventes 
kalendāriem

-40%**

Rotaļlietu 
adventes
kalendāriem

-40%**

Dekors ar 
čiekuriem 
1 gab., 
14x12x17 cm 
zelta vai 
13x11x17 cm 
sudraba krāsā

399
 € 

669
 € 

Svečturi adventes 
svecēm ar adatu 
1 iepak./4 gab.
(0,37 €/gab.; 
0,62 €/gab.)

149
 € 

249
 € 

Dekors ar 
čiekuriem 
1 gab., 
12x10,5x16 cm

299
 € 

499
 € 

Līmes pistole 
STANLEY 
ar stienīšiem 
1+ 24 gab.

1699
 € 

2499
 € 

Adventes sveces
1 iepak./4 gab., 
dažādi izmēri, 
baltas vai sarkanas
(1,12 €/gab.; 
2,00 €/gab.)

449
 € 

799
 € 

Adventes sveces
1 iepak./4 gab., 
ø5x9 cm, baltas 
vai sarkanas
(0,97 €/gab.; 
1,62 €/gab.)

389
 € 

649
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
3

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
2

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
3

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
2

Atlaides līdz 40%



Valrieksti 
čaumalā 
ARIMEX 
300 g 
(7,63 €/kg; 
13,30 €/kg)

229 
 € 

399 
 € 

839 
€ -30%

Konfekšu kārba 
TOFFIFEE 
375 g, divi veidi
(22,37 €/kg)

11,99 €

279 
€ -30%

Saldumu izlase 
ZIEMAS NAŠĶĪTIS 
LAIMA 
250 g
(11,16 €/kg)

3,99 €129 
€ -32%

Šokolādes asorti 
ZIEMASSVĒTKU 
MAISIŅŠ 
105 g (12,29 €/kg)

1,89 €

099 
€ -34%

Šokolādes figūriņa 
REINDEER MALTESERS 
29 g (34,14 €/kg)

1,49 €059 
€ -34%

Šokolādes figūriņa 
SANTA CLAUS 
60 g, divi veidi 
(9,83 €/kg)

0,89 €

279 
€ -24%

Mandarīni 
CLEMENTINE 
WELL DONE 
1 kg, kastē

3,69 €

489 
€ -30%

Saldumu komplekts 
ZOO ar dzīvnieka 
figūriņu AHA 
250 g (19,56 €/kg)

6,99 €

Ziemassvētku 
konfekšu kārbām 
PŪRE

-30%*

Šokolādes 
figūriņām 
HEIDI 

-30%*

Piparkūkām 
LAMBERTZ 

-25%*

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
5

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
4



169 
€ -21%

Šokolāde 
RITTER SPORT 
100 g, trīs veidi 
(16,90 €/kg)

2,15 € 129 
€ -32%

Marcipāna 
batoniņš ZENTIS 
100 g (12,90 €/kg)

1,89 €149 
€ -35%

Šokolāde 
SCHOGETTEN 
100 g, trīs veidi 
(14,90 €/kg)

2,29 €

519 
€ -26%

Mīkstās piparkūkas 
kakao glazūrā 
1 kg

6,99 €

629 
€ -30%

Konfektes 
WINTER GRILIAŽAS 
PERGALE
1 kg

8,99 €

499 
€ -29%

Piparkūkas MĀJAS 
1 kg

6,99 €

-33%

Konfektes LAIMA 
JAUNGADA vai 
ZIEMASSVĒTKU
1 kg

1199 
€

17,99 €

-30%

Piena dražejas 
SNIEGAVĪRI 
JOYCO 
1 kg

1399 
€

19,99 €

-30%

Piena šokolādes 
konfektes TIFFANY 
SORINI 
1 kg

1049 
€

14,99 €

Bērnu priekšauts 
ar cepuri 
1 kompl., 
47x62 cm 

699 
 € 

1299 
 € 

Virtuves 
Ziemassvētku 
dvielis 
1 gab., 40x60 cm 

159 
 € 

299 
 € 

349 
€ -36%

Telpaugs 
PUANSETIJA 
1 gab., Ø12 cm

5,49 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
5

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
4

Atlaides līdz 36%



Vitamīni katrai dienai!

119 
€ -40%

Pomelo
1 kg

1,99 €

139 
€ -50%

Tomāti
1 kg

2,79 €

269 
€ -33%

Gaišās vīnogas 
SULTANA 
bez kauliņiem 
1 kg

3,99 €

129 
€ -44%

Mandarīni CLEMENULES 
1 kg

2,29 €

029 
€ -58%

Burkāni
1 kg

0,69 €

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
7

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
6



115 
€ -39%

Lielie bumbieri 
LUCAS 
1 kg

1,89 €

079 
€ -47%

Ķīnas kāposti 
1 kg

1,49 €

349 
€ -36%

Telpaugs 
PUANSETIJA 
1 gab., Ø12 cm

5,49 €

129 
€ -44%

Dzeltenie kivi
500 g (2,58 €/kg)

2,29 €

089 
€ -31%

Šampinjoni 
250 g 
(3,56 €/kg)

1,29 € 099 
€ -32%

Skābēti kāposti 
ar burkāniem 
DIMDIŅI 
550 g 
(1,80 €/kg)

1,45 €

249 
€ -50%

Telpaugs HIACINTE 
1 pods, 3 sīpoli
(0,83 €/gab.)

4,99 €

059 
€ -40%

Sarkanie sīpoli
1 kg

0,99 €

299 
€ -40%

Grieztie ziedi 
NEĻĶES 
1 iepak./15 gab.
(0,20 €/gab.)

4,99 €

199 
€ 1+1

Sautēti kāposti 
ar desiņām 
GARĪŠI 
2x 400 g 
(2,49 €/kg)

3,98 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
7

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
6

Atlaides līdz 50%



LATVIJAS
PIENAM
BŪS BŪT!
Aicinām atbalstīt vietējos piena 
ražotājus, iegādājoties lielāko daļu 
piena produktu par īpaši samazinātām 
cenām ar PALDIES karti.

Saldais 
biezpiens 
BALTAIS 
180 g, 
divi veidi 
(4,39 €/kg; 
no 6,17 €/kg)

079 
 € 

111 
 € 

no

Čederas siers 
SIERA NAMS 
200 g (10,95 €/kg; 
15,95 €/kg)

219 
 € 

319 
 € 

Raudzēts piena 
produkts LAKTO 
220 g, divi veidi 
(2,68 €/kg; 
4,27 €/kg)

059 
 € 

094 
 € 

Jogurta kokteilis 
SHAKE 
250 g, 
trīs veidi
(3,56 €/kg; 
4,32 €/kg)

089 
 € 

108 
 € 

Grieķu jogurts
bez piedevām
BALTAIS 
400 g (3,48 €/kg; 
3,95 €/kg)

139 
 € 

158 
 € 

Kausētais siers 
DZINTARS 
30 g, trīs veidi 
(9,67 €/kg; 
14,33 €/kg)

029 
 € 

043 
 € 

Saldā krējuma 
krēms KĀRUMS 
150 g, vaniļas 
(5,93 €/kg; 
7,60 €/kg)

089 
 € 

114 
 € 

Saldais krējums 
RASA 
200 ml, 35% 
(5,95 €/l; 
6,80 €/l)

119 
 € 

136 
 € 

Klasiskais vai 
Holandes siers
SMILTENE 
250 g, 
45% vai 50% 
(10,36 €/kg; 
15,16 €/kg)

259 
 € 

379 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
9

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
8



Iz
de

vī
gi

Iz
de

vī
gi

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Biezpiens 
EXPORTA
BALTAIS 
250 g, 9% 
(5,96 €/kg; 
8,76 €/kg)

149 
 € 

219 
 € 

Skābais krējums 
SAULES PIENS 
200 g, 20% 
(3,95 €/kg; 
5,15 €/kg)

079 
 € 

103 
 € 

159 
€ -28%

Jogurta dzēriens 
ACTIMEL 
1 iepak./4x 100 g, 
trīs veidi 
(3,98 €/kg)

2,21 €

119 
€ -41%

Sviests 
SAULES PIENS 
170 g, 82%
(7,00 €/kg)

2,01 €

549 
€ -39%

Siers GOUDA 
1 kg, 45% 

8,99 €

329 
€ -32%

Olas BALTICOVO 
1 iepak./18 gab., 
A kategorija, M izmērs 
(0,18 €/gab.)

4,85 €

Graudainajam 
biezpienam 
ANNELE 

-30%*

Sieriem DŽIUGAS 

-20%*

Augu dzērieniem ALPRO 
(izņemot BARISTA)

-30%*

139 
€ 1+1

Siers 
MOZZARELLA 
LAGO 
MAGGIORE 
2x 125 g 
(5,56 €/kg)

2,78 €

099 
€

Piens 
LIMBAŽU PIENS
1 l, 2,5%

012 
€ -37%

Deserta sieriņš 
BALTAIS ar C vitamīnu
38 g, četri veidi (3,16 €/kg)

0,19 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
9

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
8

Atlaides līdz 50%



Sātīgai maltītei!

Cūkgaļas šķiņķis 
bez kaula, ar ādu 
1 kg

399
 € 

549
 € 

189
€ -30%

Cūkgaļas 
cepamknakeri RGK 
300 g (6,30 €/kg)

2,69 €

269
€ -33%

Cūkgaļas bumbiņas
RAKVERE 
300 g, divi veidi
(8,97 €/kg)

3,99 €

429
€ -44%

Marinēts vistas broilers
ar kūpinātu bekonu
WELL DONE 
1 kg

7,69 €

229
€ Tikai

Cāļa krūtiņas mazās filejas 
WELL DONE 
400 g (5,73 €/kg)

2,69 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
11

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
10

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
11

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
10



129 
€ -35%

Cāļa stilbi 
WELL DONE 
400 g 
(3,23 €/kg)

1,99 €

159 
€ -31%

Cūkgaļas maltās 
gaļas masa RGK 
300 g (5,30 €/kg)

2,29 €

399 
€ -30%

Cāļa pusstilbi 
ar garšvielām 
TALLEGG
1 kg 

5,69 €

369 
€ -20%

Tītara fileja šķēlēs 
WELL DONE 
400 g (9,23 €/kg)

4,59 €

499 
€ -27%

Cūkas krūtiņa 
bez kaula, ar ādu
RGK
1 kg

6,79 € 499 
€ -50%

Liellopa steiks 
BIOVELA 
DRY AGED
220 g, 
divi veidi 
(22,68 €/kg)

9,99 €

599 
€ -33%

Cūkgaļas ribiņas 
NÕO CEPEŠKUNGS
1 kg, divi veidi

8,99 €

329 
€ Tikai

Liellopa gulašs 
WELL DONE 
400 g (8,23 €/kg)

3,99 €

499 
€ Tikai

Vistas gaļa 
marinādē RGK 
800 g, 
četri veidi 
(6,24 €/kg)

5,99 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
11

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
10

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
11

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
10

Atlaides līdz 50%



Svaigas jūras veltes!

559 
€ -30%

Saida 
1 kg, atdzesēta 

7,99 €

969 
€ -25%

Tilapijas fileja 
1 kg, atkausēta 

12,99 €

699 
€ Tikai

Karpa 
1 kg, ķidāta, 
atdzesēta 

7,71 €

629 
€ -30%

Laša fileja garšaugu 
un ķiploku marinādē 
WELL DONE 
250 g (25,16 €/kg)

8,99 €

Nedēļas
TOP

Piedāvājums ar 
Paldies karti vienam 
pirkumam vienu reizi 
dienā līdz 6 kg!

Varavīksnes forele
1 kg, atdzesēta

499 
 € 

1199 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
13

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
12



Iz
de

vī
gi

Iz
de

vī
gi

Šprotes eļļā KAIJA 
190 g (7,32 €/kg; 
10,16 €/kg)

139 
 € 

193 
 € 

Vārītas 
mīdijas čaulā 
WELL DONE 
1 kg

499 
 € 

799 
 € 

Jūras velšu 
kokteilis 
GARDI ĒDIS 
400 g 
(16,48 €/kg; 
23,23 €/kg)

659 
 € 

929 
 € 

199 
€ -29%

Siļķu rolmopši ar gurķiem 
320 g (6,22 €/kg)

2,79 €

159 
€ -21%

Mazsālīta laša 
gabaliņi KAIJA ar 
citronpipariem 
100 g (15,90 €/kg)

2,01 €

269 
€ -23%

Siļķu fileja eļļā 
GARDĒŽU 
500 g 
(5,38 €/kg)

3,49 €

129 
€ -28%

Jūras kāposti ar lasi 
WELL DONE 
240 g
(5,38 €/kg)

1,79 €

189 
€ -32%

Smēriņš ar laša vai 
garneļu garšu 
WELL DONE 
160 g (11,81 €/kg)

2,79 €

179 
€ -40%

Krabju nūjiņas 
PORTLITE 
300 g, 
atdzesētas 
(5,97 €/kg)

2,99 €

839 
€ -30%

Karsti 
kūpināta 
makrele ar 
garšvielām 
1 kg, 
vakuumā

11,99 €

249 
€ -27%

Ikru pastēte KALLES 
190 g (13,11 €/kg)

3,39 €

199 
€ 1+1

Zivju 
pirkstiņi 
VIČI 
2x 250 g 
(3,98 €/kg)

3,98 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
13

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
12

Atlaides līdz 50%



Gatavs 
baudīšanai!

199 
€ -20%

Plānās pankūkas 
420 g (4,74 €/kg)

2,49 €

179 
€ Tikai

Eklēri ar pistāciju krēmu 
1 iepak./2x 70 g 
(12,79 €/kg)

1,99 €

299 
€ Tikai

Aknu salāti 
450 g (6,64 €/kg)

3,59 €

129 
€ Tikai

Sarkano pupiņu salāti ar 
šampinjoniem 
200 g (6,45 €/kg)

1,59 €

229 
€ Tikai

Pelēkie zirņi ar žāvētu gaļu 
300 g (7,63 €/kg)

2,69 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
15

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
14

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
15

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
14



799 
€ -20%

Grilēti cāļu šķiņķi 
tradicionālā 
marinādē 
1 kg

9,99 €

299 
€ -24%

Kūciņas PĀRSLA 
350 g (8,54 €/kg)

3,95 €

279 
€ -22%

Kartupeļu sacepums 
ar gaļu 
400 g (6,98 €/kg)

3,59 € 149 
€ -29%

Lauku pastēte 
200 g (7,45 €/kg)

2,09 €

399 
€ Tikai

Kūka MANGO 
ar vaniļas krēmu 
540 g (7,39 €/kg)

4,95 €

129 
€ Tikai

Rasols ar desu 
200 g (6,45 €/kg)

1,49 €319 
€ Tikai

Salāti ar rupjmaizes 
grauzdiņiem 
450 g (7,09 €/kg)

3,79 €

899 
€ Tikai

Banānu torte 
1 kg

10,90 €

179 
€ Tikai

Deserts PANNA 
COTTA ar aveņu un 
zemeņu mērci 
180 g (9,94 €/kg)

1,99 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
15

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
14

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
15

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
14

Atlaides līdz 29%



PĒRC VAIRĀK,
TĒRĒ MAZĀK

%%

%

-40%**

-50%**

PĒRC
JEBKURUS
 3 GAB.

PĒRC
JEBKURUS
 4 GAB.

UN VAIRĀK

-25%**

-40%**

PĒRC
JEBKURUS

 2-5 GAB.
PĒRC

JEBKURUS
 6 GAB.

UN VAIRĀK

Ūdenim, minerālūdenim 
un ūdenim ar garšu

Zeķēm un zeķbiksēm

Piedāvājumi ir spēkā no 21.11. līdz 04.12.2023.

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
17

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
16

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
17

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
16



Iz
de

vī
gi

049 
€ -25%

Pončiks ar kāpostu 
pildījumu 
90 g (5,44 €/kg)

0,65 €

349 
€ -21%

Kūka NAPOLEONS ar 
dzērveņu ievārījumu KŪKO
400 g (8,73 €/kg)

4,40 €

069 
€ -27%

Kanēļa maizīte 
CINNABON 
168 g (4,11 €/kg)

0,95 €

379 
€ -21%

Biezpiena torte ar 
ķiršiem SMILTENE 
500 g (7,58 €/kg)

4,79 €

139 
€ -25%

Rudzu pilngraudu 
maize ĪSTENĀ 
430 g (3,23 €/kg)

1,85 €069 
€ Tikai

Pīrādziņš ar cīsiņu un 
gurķu-sinepju mērci 
105 g (6,57 €/kg)

0,83 € 119 
€ Tikai

Rudzu maize ar speķi 
350 g (3,40 €/kg)

1,35 €

319 
€ Tikai

Rulete ar šokolādi, riekstiem 
un žāvētām plūmēm 
400 g (7,98 €/kg)

3,95 €

Maizīte ar 
pekanriekstiem 
un kļavu sīrupu 
2x 88 g 
(5,68 €/kg)

0,50 €/gab.
100 

€
1,70 €

VIENĪBĀM
PAR2 

Tostermaizēm 
LATVIJAS TOST 

-25%*

Baltmaizēm KUNGU 

-30%*

Graudu maizēm 
FAZER DZĪVĀ 

-25%*

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
17

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
16

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
17

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
16

Atlaides līdz 30%



Iz
de

vī
gi

Provansas 
majonēze KOK 
250 g (3,56 €/kg; 
3,80 €/kg)

089 
 € 

095 
 € 

Pica FELICIANA 
325 g vai 360 g, 
divi veidi 
(no 8,31 €/kg; 
no 11,92 €/kg)

299 
 € 

429 
 € 

Citronu saldējums 
ar glazūru MR.BIG 
84 g (7,02 €/kg; 
11,79 €/kg)

059 
 € 

099 
 € 

Saldējums 
EKSELENCE 
vafeļu konusā 
110 g, divi veidi 
(9,00 €/kg; 
19,00 €/kg)

099 
 € 

209 
 € 

Kartupeļi 
frī AVIKO 
SUPER LONG 
600 g 
(3,15 €/kg; 
5,32 €/kg)

189 
 € 

319 
 € 

Saldējums MARS 
42 g (16,43 €/kg; 
28,33 €/kg)

069 
 € 

119 
 € 

Plombīra saldējums 
RŪJIENA vafeļu 
glāzītē
75 g (7,87 €/kg; 
12,67 €/kg)

059 
 € 

095 
 € 

Majonēze SPILVA 
250 g, divi veidi 
(3,96 €/kg; 
no 5,80 €/kg)

099 
 € 

145 
 € 

no

Pelmeņi 
MAZULĪŠI 
ARIOLS 
400 g 
(3,73 €/kg; 
5,13 €/kg)

149 
 € 

205 
 € 

Maizītes ar 
spinātiem un sieru 
360 g (8,31 €/kg; 
13,86 €/kg)

299 
 € 

499 
 € 

Saldējums 
DRUVA 
500 g, 
divi veidi 
(7,38 €/kg; 
12,98 €/kg)

369 
 € 

649 
 € 

129 
€ -32%

Humoss 
GOURMET 
GREEN 
TRADITIONAL
150 g 
(8,60 €/kg)

1,89 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
19

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
18

Atlaides līdz 32%



Iz
de

vī
gi

Iz
de

vī
gi

Karsti 
kūpināta 
cūkgaļas 
karbonāde 
PORMET 
1 kg, fasēta

699 
 € 

859 
 € 

Karsti 
kūpinātas 
cāļa 
ceturtdaļas 
1 kg, fasētas

499 
 € 

799 
 € 

299 
€ -50%

Vārīta Doktordesa 
NĀKOTNE 
900 g (3,32 €/kg)

5,99 €

249 
€ -28%

Pusžāvētas desiņas 
KNAKERI RGK 
415 g (6,00 €/kg)

3,48 €

279 
€ Tikai

Rakveres cīsiņi 
RĪGAS MIESNIEKS 
500 g (5,58 €/kg)

3,15 €

149 
€ Tikai

Desa vai gaļa šķēlēs 
NÕO CEPEŠKUNGS
105 g vai 135 g, 
dažādi veidi 
(no 11,04 €/kg)

no 1,65 €

349 
€ Tikai

Cepta cāļa kebaba 
gaļa MORLINY 
400 g (8,73 €/kg)

3,99 €

293 
€ 1+1

Vārīta Doktora 
desa ĀDAŽI 
2x 400 g (3,66 €/kg)

5,86 €

249 
€ 1+1

Liellopa gaļas 
uzkoda BEEF 
JERKY BBQ 
NĀKOTNE
2x 45 g 
(27,67 €/kg)

4,98 €

Kūpinātajām desām 
RĪGAS MIESNIEKS

līdz-25%*

Ceptajām gaļas 
uzkodām ĀDAŽI

-30%*

Pastētēm un 
aukstajai gaļai 
NĀKOTNE

-25%*

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
19

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
18

Atlaides līdz 50%



Iz
de

vī
gi

Konservēta saldā 
kukurūza vai zaļie 
zirnīši GLOBUS 
340 g vai 400 g 
(no 2,48 €/kg; 
no 4,23 €/kg)

099 
 € 

169 
 € 

Gurķu-sinepju 
salāti SPILVA 
390 g (5,10 €/kg; 
8,62 €/kg)

199 
 € 

336 
 € 

Marinēti gurķīši 
SPILVA 
670 g (3,42 €/kg; 
4,81 €/kg)

229 
 € 

322 
 € 

Saulespuķu 
eļļa RĪGA 
1 l, rafinēta

199 
 € 

319 
 € 

Meža ogu 
ievārījums SPILVA 
380 g (6,82 €/kg; 
9,61 €/kg)

259 
 € 

365 
 € 

Ķīnas saldskābā 
tomātu mērce 
SPILVA 
500 g (4,18 €/kg; 
6,06 €/kg)

209 
 € 

303 
 € 

Rasoļņiks vai 
ukraiņu borščs 
KITCHEN 
MASTERS 
480 g (3,10 €/kg; 
4,35 €/kg)

149 
 € 

209 
 € 

Rapšu eļļa 
FLORIOL 
2 l (2,05 €/l; 
3,88 €/l)

409 
 € 

775 
 € 

Džems 
ST.DALFOUR 
284 g, trīs veidi 
(10,53 €/kg; 
15,46 €/kg)

299 
 € 

439 
 € 

Salsas vai 
bārbekjū 
mērce THOMY
336 g vai 348 g 
(no 6,01 €/kg; 
no 8,59 €/kg)

209 
 € 

299 
 € 

BIO zupa AUGA 
400 g, trīs veidi 
(3,48 €/kg; 
5,18 €/kg)

139 
 € 

207 
 € 

Smidzināma 
olīveļļa MANTOVA 
250 ml, Extra 
Virgin, divi veidi 
(17,96 €/l; 29,16 €/l)

449 
 € 

729 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
21

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
20

Ar PALDIES karti izdevīgāk

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
21

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
20



Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

NESTLE
BROKASTU PĀRSLAS

IZDEVĪGĀK

Iz
de

vī
gi

Ātri pagatavojamās 
nūdeles THAI 
CHOICE 
85 g, divi veidi 
(10,47 €/kg; 
15,18 €/kg)

089 
 € 

129 
 € 

Musli SANTE 
350 g, 
divi veidi 
(5,97 €/kg; 
8,26 €/kg)

209 
 € 

289 
 € 

Rīsi TAUTAS 
1 iepak./4x 100 g, 
divi veidi 
(3,38 €/kg; 
4,23 €/kg)

135 
 € 

169 
 € 

Brokastu 
pārslas NESTLE 
COOKIE CRISP 
375 g (7,71 €/kg; 
10,43 €/kg)

289 
 € 

391 
 € 

Griķi DOBELE
1 iepak./4x 125 g
(3,38 €/kg; 
4,30 €/kg)

169 
 € 

215 
 € 

Trīs graudu 
pārslas DOBELE
500 g (2,10 €/kg; 
2,64 €/kg)

105 
 € 

132 
 € 

059 
€ -40%

Rupjais sāls VALDO 
1 kg

0,99 €

119 
€ Tikai

Kviešu milti 
DOBELE EKSTRA 
1 kg

1,39 €

075 
€ 1+1

Vistas buljons 
GALLINA 
BLANCA 
2x 1 iepak./
8x 10 g 
(4,69 €/kg)

1,50 €

Garšvielām 
WELL DONE 

-20%*

Miltu maisījumiem 
DOBELE

-20%*

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
21

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
20

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
21

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
20

Atlaides līdz 50%



Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

M&M’S
KONFEKTES
IZDEVĪGĀK

Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

VIDAL
KONFEKTES
IZDEVĪGĀK

Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

BELVITA
CEPUMI

IZDEVĪGĀK

Iz
de

vī
gi

Šokolāde 
PERGALE 
200 g, 
trīs veidi 
(13,45 €/kg; 
19,55 €/kg)

269 
 € 

391 
 € 

Šokolādes 
konfektes 
MIGLE 
CARAMEL
1 kg

699 
 € 

940 
 € 

Pilngraudu 
cepumi 
BELVITA
300 g, dažādi 
veidi (7,17 €/kg; 
10,30 €/kg)

215 
 € 

309 
 € 

Šokolāde 
SCHOGETTEN 
100 g, divi veidi 
(11,90 €/kg; 
16,20 €/kg)

119 
 € 

162 
 € 

Hematogens 
HEMATOGENAS 
VITA+ CLASSIC 
50 g (17,80 €/kg; 
25,80 €/kg)

089 
 € 

129 
 € 

Šokolāde 
RITTER SPORT 
100 g, trīs veidi 
(16,90 €/kg; 
21,50 €/kg)

169 
 € 

215 
 € 

Šokolādes batoniņi 
SNICKERS SUPER+1 
112 g (10,63 €/kg; 
14,82 €/kg)

119 
 € 

166 
 € 

Konfektes M&M’S 
90 g, divi veidi 
(16,56 €/kg; 
24,78 €/kg)

149 
 € 

223 
 € 

Želejas 
konfektes VIDAL 
100 g, divi veidi 
(9,90 €/kg; 
14,80 €/kg)

099 
 € 

148 
 € 

239 
€ -29%

Vafeļu torte 
SELGA RETRO
350 g (6,83 €/kg)

3,35 €

239 
€ -27%

Auzu cepumi 
ar lazdu riekstu 
krēma garšu
280 g 
(8,54 €/kg)

3,29 €159 
€ -24%

Cepumi ar kakao vai 
vaniļas krēmu HIT 
220 g, divi veidi 
(7,23 €/kg)

2,09 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
23

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
22

Atlaides līdz 29%



Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

SANTA MARIA TEX MEX
PRODUKTI
IZDEVĪGĀK

Iz
de

vī
gi

Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

ARIMEX
FASĒTĀ PRODUKCIJA 

IZDEVĪGĀK

Nedēļas
TOP

Tortilju čipsi 
SANTA MARIA 
185 g, divi veidi 
(7,51 €/kg; 
12,70 €/kg)

139 
 € 

235 
 € 

Žāvētas plūmes 
ARIMEX PREMIUM 
300 g (9,97 €/kg; 
16,63 €/kg)

299 
 € 

499 
 € 

Kukurūzas uzkoda 
CHEETOS ar 
kečupa garšu 
165 g (9,03 €/kg; 
17,94 €/kg)

149 
 € 

296 
 € 

Studentu brokastis 
ARIMEX PREMIUM 
500 g (9,98 €/kg; 
13,98 €/kg)

499 
 € 

699 
 € 

Apcepti sālīti 
zemesrieksti 
ARIMEX 
1 kg

379 
 € 

599 
 € 

049 
€ -38%

Vafeles ar pildījumu 
ROSHEN THINS 
55 g, trīs veidi 
(8,91 €/kg)

0,79 € 033 
€ -49%

Kruasāns 
MR.CROISSANT 
ar vaniļas vai 
kakao pildījumu
45 g, divi veidi 
(7,33 €/kg)

0,65 € 139 
€ -32%

Rudzu vai kliju 
sausmaizītes 
MARIO 
155 g, 
divi veidi 
(8,97 €/kg)

2,03 €

Kartupeļu čipsi 
ESTRELLA
70 g, divi veidi 
(8,43 €/kg; 
17,86 €/kg)

059 
 € 

125 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
23

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
22

Atlaides līdz 49%



KARSTAS CENAS
KARSTAJIEM 
DZĒRIENIEM

14.11.-27.11.2023.

023 
€ 1+1

Šķīstošā kafija 
MACCOFFEE 
STRONG 3 IN 1 
2x 16 g (7,19 €/kg)

0,46 €

Karstajiem 
dzērieniem 
NESQUIK

līdz-30%*

Šķīstošajai kafijai 
NESCAFE 

līdz-40%*

Kafijai 
LAVAZZA

līdz-35%*

Kafijai 
TCHIBO

līdz-45%*

Kafijai 
DALLMAYR

līdz-40%*

Tējām 
HERBITUM

līdz-35%*

Tējām 
LOYD 

līdz-30%*

Tējām 
AROMA TEA 

-35%*

Kafijai 
MERRILD

līdz-50%*

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

24
          Vairāk informācijas Maxima 
          XX XXX veikalos vai 
www.maxima.lv/produktudienas



KARSTAS CENAS
KARSTAJIEM 
DZĒRIENIEM

14.11.-27.11.2023.

Sīrups kafijai 
MONIN 
250 ml, trīs veidi 
(13,96 €/kg; 
no 18,56 €/l)

349 
 € 

464 
 € 

no

Tēja LOVARE 
1 iepak./24x 1,5 g 
vai 2 g, trīs veidi 
(no 37,29 €/kg; 
no 51,88 €/kg)

179 
 € 

249 
 € 

Ogu biezeņa 
tēja MASHIE 
1 iepak./4x 45 g, 
trīs veidi 
(16,61 €/kg; 
22,17 €/kg)

299 
 € 

399 
 € 

Maltā kafija 
KONIGSTERN 
BESSER 
250 g (9,56 €/kg; 
15,96 €/kg)

239 
 € 

399 
 € 

Maltā kafija 
BKI EXTRA IN CUP 
500 g (9,98 €/kg; 
16,22 €/kg)

499 
 € 

811 
 € 

Maltā kafija BORBONE 
1 iepak./2x 250 g, 
(11,58 €/kg; 
15,98 €/kg)

579 
 € 

799 
 € 

Maltā kafija 
JACOBS 
SELECTION 
ITALIANO 
500 g (12,58 €/kg; 
22,16 €/kg)

629 
 € 

1108 
 € 

Kafijas pupiņas 
JACOBS 
KRONUNG 
KRAFTIG 
1 kg

999 
 € 

1999 
 € 

Kafijas pupiņas 
LOFBERGS 
1 kg, divi veidi

1249 
 € 

2155 
 € 

Šķīstošā kafija 
JACOBS 
KRONUNG 
1 iepak./2x 200 g 
(32,48 €/kg; 
64,98 €/kg)

1299 
 € 

2599 
 € 

Melnā tēja 
MOŽUMS 
1 iepak./20x 1,5 g, 
trīs veidi 
(18,33 €/kg; 
21,67 €/kg)

055 
 € 

065 
 € 

Maltā kafija 
ROCKET 
BEAN LNK 
200 g (34,95 €/kg; 
49,95 €/kg)

699 
 € 

999 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
25



Iz
de

vī
gi

Gāzēts dzēriens 
7UP, PEPSI vai 
MIRINDA
500 ml (1,38 €/l; 
2,08 €/l)

069 
 € 

104 
 € 

Sulas dzēriens 
GRANINI 
1 l, divi veidi

189 
 € 

268 
 € 

Granātābolu sula 
GARDEN TREE 
1 l 

269 
 € 

349 
 € 

Dabīgs 
minerālūdens 
NEPTUNAS
1,5 l, gāzēts vai 
negāzēts (0,37 €/l; 
0,55 €/l)

055 
 € 

083 
 € 

Gāzēts 
citronu-laima 
dzēriens ENJOY 
330 ml (1,33 €/l; 
2,55 €/l)

044 
 € 

084 
 € 

Nektārs 
DON SIMON 
1,5 l, trīs veidi 
(1,99 €/l; 
2,46 €/l)

299 
 € 

369 
 € 

Dzēriens 
ALOE VERA 
ALEO NATURAL 
1,5 l (1,59 €/l; 
2,31 €/l)

239 
 € 

346 
 € 

169 
€ -26%

Gāzēts dzēriens 
NATAKHTARI
1 l, divi veidi

2,29 €

079 
€ -20%

Minerālūdens 
MANGAĻI PLUS 
1 l

0,99 €

099 
€ -28%

Kvasa dzēriens 
SENČU 
1,5 l (0,66 €/l)

1,38 €

099 
€ -37%

Enerģijas dzēriens 
MONSTER 
MANGO LOCO 
500 ml (1,98 €/l)

1,57 €

099 
€ -50%

Gāzēts dzēriens 
COCA-COLA 
vai FANTA
1,5 l (0,66 €/l)

1,97 € Nedēļas
TOP

ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGA 
LIETOŠANA IZRAISA NEGATĪVU IETEKMI

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.
Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
27

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
26

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
27

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
26

Atlaides līdz 50%



Iz
de

vī
gi

Sidrs DĀRZA 
500 ml, 5,5% alk., 
trīs veidi 
(2,58 €/l; 
no 3,34 €/l)

129 
 € 

167 
 € 

no

Gaišais alus 
BAUSKAS SENČU 
500 ml, 4% alk. 
(1,90 €/l; 3,12 €/l)

095 
 € 

156 
 € 

Alkoholiskais 
kokteilis 
SHAKE CLUB 
500 ml, 14,5% alk., 
divi veidi (3,58 €/l; 
4,38 €/l)

179 
 € 

219 
 € 

Sidrs SOMERSBY 
330 ml, 4,5% alk., 
divi veidi (4,52 €/l; 
5,97 €/l)

149 
 € 

197 
 € 

119 
€ -28%

Alus CORONA EXTRA 
355 ml, 4,5% alk. 
(3,35 €/l)

1,66 €099 
€ -25%

Alus CĒSU LIGHT 
500 ml, 4,2% alk.,
divi veidi
(1,98 €/l)

1,32 €

159 
€

Alus MADONAS 
500 ml, 
5% vai 5,2% alk., 
divi veidi (3,18 €/l)

no 2,15 €

no

-26%

149 
€

Alus APINĪTIS 
1 l, 5,8% alk., 
divi veidi

no 1,99 €

no

-25%

139 
€

Alus MEDALUS 
500 ml, 
5% vai 5,5% alk., 
divi veidi (2,78 €/l)

no 1,93 €

no

-28%

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.
Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
27

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
26

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
27

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
26

Atlaides līdz 28%



 IZDEVĪGAS CENAS

ZĪMOLU PRECĒM   

Alus 
KRONENBOURG 
330 ml, 5% alk. 
(3,00 €/l; 4,82 €/l)

099 
 € 

159 
 € 

Vermuts 
VIVIANO ROSSO 
1 l, 15% alk.

499 
 € 

699 
 € 

Vīns KGM ALAZANI 
VALLEY WHITE 
0,75 l, 12,5% alk. 
(6,65 €/l; 9,20 €/l)

499 
 € 

690 
 € 

Alus MEŽPILS 
TRADICIONĀLAIS
500 ml, 5,1% alk. 
(1,98 €/l; 3,38 €/l)

099 
 € 

169 
 € 

Vīns CARLO ROSSI 
CALIFORNIA RED 
0,75 l, 11,5% alk. 
(7,59 €/l; 11,05 €/l)

569 
 € 

829 
 € 

Stiprs alkoholiskais 
dzēriens ARSEŅIČ 
0,5 l, 40% alk., 
dažādi veidi 
(15,54 €/l; 21,00 €/l)

777 
 € 

1050 
 € 

Vīns EPICURO 
PINOT GRIGIO 
0,75 l, 12,5% alk. 
(9,32 €/l; 14,79 €/l)

699 
 € 

1109 
 € 

Brendijs 
BEEHIVE VSOP 
0,7 l, 40% alk. 
(18,56 €/l; 27,50 €/l)

1299 
 € 

1925 
 € 

Viskijs 
JACK DANIEL’S 
0,7 l, 40% alk. 
(27,13 €/l; 37,13 €/l)

1899 
 € 

2599 
 € 

Dzirkstošais 
vīns POLINI 
PROSECCO DOC 
0,75 l, 11% alk. 
(8,88 €/l; 15,05 €/l)

666 
 € 

1129 
 € 

Šampanietis 
CHARLES MONTAINE 
0,75 l, 12% alk., 
divi veidi (26,65 €/l; 
55,32 €/l)

1999 
 € 

4149 
 € 

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.
Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
29

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
28



Vīns GRAN CASTILLO 
0,75 l, 12% vai 
12,5% alk., 
divi veidi (6,65 €/l; 
no 8,65 €/l)

499 
 € 

649 
 € 

no

Dzirkstošais vīns 
NEIRANO 
CUVEE ROSE 
0,75 l, 11,5% alk. 
(6,65 €/l; 10,65 €/l)

499 
 € 

799 
 € 

Karstvīns 
WINTER SONNE 
1 l, 8,5% alk.

349 
 € 

499 
 € 

Vīns MONTALTO 
0,75 l, 12,5% vai 
14% alk., divi veidi 
(10,25 €/l; 
no 15,05 €/l)

769 
 € 

1129 
 € 

no

Rums CARIBBA 
0,5 l, 37,5% alk., 
divi veidi (15,38 €/l; 
21,92 €/l)

769 
 € 

1096 
 € 

Vīns PETER 
WEINBACH 
RIESLING 
0,75 l, 8,5% alk. 
(5,32 €/l; 7,19 €/l)

399 
 € 

539 
 € 

Vīns B&G 
BORDEAUX RESERVA 
0,75 l, 12% alk. 
(11,99 €/l; 21,72 €/l)

899 
 € 

1629 
 € 

Degvīns 
FINLANDIA 
1 l, 37,5% vai 
40% alk., 
divi veidi

1699 
 € 

2493 
 € 

no

Tikai
Konjaks 
COURVOISIER VSOP 
0,7 l, 40% alk., kārbā 
(55,70 €/l)

3899 
€

47,59 €

Tikai
Viskijs GRANT’S 
1 l, 40% alk.

1599 
€

19,45 €

679 
€ -30%

Degvīns 
PEREPJOLKA 
0,5 l, 40% alk., 
trīs veidi 
(13,58 €/l)

9,69 €

-31%

Brendijs ARARAT 5* 
0,5 l, 40% alk., kārbā 
(25,98 €/l)

1299 
€

18,89 €

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.
Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
29

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
28

Atlaides līdz 31%



 IZDEVĪGAS CENAS

ZĪMOLU PRECĒM   

Zobu birstes ORAL-B 
3D WHITE 
1 iepak./2 gab., 
40 MED (1,25 €/gab.; 
2,45 €/gab.)

249 
 € 

489 
 € 

Šampūns SYOSS 
ANTI DANDRUFF 
440 ml (8,39 €/l; 
15,89 €/l)

369 
 € 

699 
 € 

Mazgāšanas 
līdzeklis grīdai 
VICI SPRING 
BLOSSOM 
1 l

239 
 € 

319 
 € 

Gaisa 
atsvaidzinātājs 
AMBI PUR 
FRESHELLE 
300 ml (9,30 €/l; 
17,97 €/l)

279 
 € 

539 
 € 

Zobu pasta COLGATE 
ADVANCE WHITE 
CHARCOAL 
100 ml 
(17,90 €/l; 29,90 €/l)

179 
 € 

299 
 € 

Papīra dvieļi 
SERLA XXL 
1 rullis, 
400 loksnes, 
divi slāņi

429 
 € 

599 
 € 

Šķidrās ziepes 
DOVE SILK 
500 ml (3,98 €/l; 
7,58 €/l)

199 
 € 

379 
 € 

Veļas mazgāšanas 
kapsulas PERSIL 
POWER CAPS 
1 iepak./13 gab., 
divi veidi 
(0,38 €/gab.; 
0,64 €/gab.)

499 
 € 

829 
 € 

Higiēniskie tamponi 
O.B. EXTRA 
PROTECT SUPER+ 
1 iepak./16 gab. 
(0,22 €/gab.; 
0,29 €/gab.)

349 
 € 

459 
 € 

Veļas mazgāšanas 
līdzeklis TRI-BIO 
COLOR 
1,42 l (4,22 €/l; 
6,54 €/l)

599 
 € 

929 
 € 

Trauku 
mazgāšanas 
kapsulas FAIRY 
ALL IN 1 LEMON 
1 iepak./75 gab. 
(0,17 €/gab.; 
0,32 €/gab.)

1249 
 € 

2399 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
31

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
30



Zobu pasta 
SENSODYNE 
REPAIR & PROTECT 
75 ml 
(77,20 €/l; 119,87 €/l)

579 
 € 

899 
 € 

Higiēniskās paketes 
LIBRESSE DUO PACK
1 iepak./16 vai 20 gab. 
(no 0,12 €/gab.; 
no 0,17 €/gab.)

249 
 € 

339 
 € 

no

Skūšanās želeja 
GILLETTE FUSION 
ULTRA SENSITIVE
200 ml (19,95 €/l; 
34,95 €/l)

399 
 € 

699 
 € 

Tualetes bloks 
BREF POWER 
AKTIV LAVANDER 
50 g (25,80 €/kg; 
49,80 €/kg)

129 
 € 

249 
 € 

Barojošs sejas 
krēms NIVEA CARE 
100 ml (29,90 €/l; 
57,90 €/l)

299 
 € 

579 
 € 

Dezodorants 
NIVEA 
BLACK&WHITE 
50 ml vai 150 ml, 
dažādi veidi 
(no 18,60 €/l; 
no 31,27 €/l)

279 
 € 

469 
 € 

Veļas 
mazgāšanas 
līdzeklis ARIEL 
1 l/20 m.r. vai 
850 ml/17 m.r.
(no 5,99 €/l; 
no 9,81 €/l)

599 
 € 

981 
 € 

Tualetes papīrs 
FAVORIT 
COMFORT 
1 iepak./24 ruļļi, 
trīs slāņi 
(0,19 €/rullis; 
0,33 €/rullis)

459 
 € 

799 
 € 

Šampūns 
vai balzams 
L’OREAL 
ELVITAL 
400 ml, 
divi veidi 
(9,73 €/l; 
16,23 €/l)

389 
 € 

649 
 € 

Dezodorants 
OLD SPICE 
WHITEWATER 
50 ml, zīmulis 
(65,00 €/l; 
99,80 €/l)

325 
 € 

499 
 € 

Trauku 
mazgāšanas 
līdzekļiem 
FAIRY 

līdz-40%*

Veļas 
mīkstinātājiem 
LENOR 

-30%*

€ 0,19

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
31

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
30

Atlaides līdz 40%



Pievienojies Mazuļu klubam!

Pievienojies Mazuļu klubam!

Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

HIPP
AUGĻU BIEZEŅI

IZDEVĪGĀK

Iz
de

vī
gi

Nedēļas
TOP

Paladziņi PEPPINS 
1 iepak./10 gab., 
60x60 cm 
(0,28 €/gab.; 
0,37 €/gab.)

279 
 € 

371 
 € 

Konservētā kaķu 
barība ATHENA 
100 g, trīs veidi 
(5,90 €/kg; 
7,80 €/kg)

059 
 € 

078 
 € 

Cementējošās 
smiltis kaķu tualetei 
LA MURR 
5 l (0,80 €/l; 
1,14 €/l)

399 
 € 

569 
 € 

Konservētā kaķu 
barība FELIX 
FANTASTIC
1 iepak./4x 85 g, 
divi veidi 
(4,38 €/kg; 
6,76 €/kg)

149 
 € 

230 
 € 

Šampūns zīdaiņiem 
BUBCHEN 
200 ml 
(16,95 €/l; 
22,55 €/l)

339 
 € 

451 
 € 

Sausā kaķu barība 
PURINA ONE
800 g, trīs veidi 
(5,36 €/kg; 
7,95 €/kg)

429 
 € 

636 
 € 

Konservētā suņu 
barība FRISKIES 
1 iepak./4x 100 g, 
divi veidi 
(3,23 €/kg; 
5,68 €/kg)

129 
 € 

227 
 € 

Sausā suņu 
barība FRISKIES 
ar vistas garšu
3 kg (2,33 €/kg; 
3,43 €/kg)

699 
 € 

1029 
 € 

Autiņbiksītes 
PAMPERS PANTS
1 iepak./
44-62 gab., 
S3-6, četri veidi 
(no 0,16 €/gab.; 
no 0,26 €/gab.)

999 
 € 

1599 
 € 

Biezenis HIPP 
100 g vai 125 g, 
4+, trīs veidi 
(no 9,52 €/kg; 
no 12,48 €/kg)

119 
 € 

156 
 € 

Augļu biezenis 
OVKO 
190 g, 5+, 7+, 
divi veidi 
(4,16 €/kg; 
5,00 €/kg)

079 
 € 

095 
 € 

195 
€ 1+1

Mitrās salvetes 
PEPPINS 
SENSITIVE 
2x 1 iepak./
80 gab. 
(0,01 €/gab.)

3,90 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
33

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
32

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
33

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
32



Pievienojies Mazuļu klubam!

Pievienojies Mazuļu klubam!

Virtene iekštelpām 
1 gab., 20 LED,
baltas vai zelta 
krāsas gaismiņas

149 
 € 

259 
 € 

no

Ziemassvētku 
eglītes plastmasas 
rotājumi
1 iepak./8 gab., 
Ø5 cm, divas krāsas
(0,15 €/gab.; 
0,25 €/gab.)

119 
 € 

199 
 € 

Spīdošs spilvens 
SALDĒJUMS 
FOXTER
1 gab.,
divi veidi

799 
 € 

1499 
 € 

Magnētiskā 
tāfele 
PEPPA PIG vai 
PAW PATROL
1 gab.

899 
 € 

1599 
 € 

Apģērbam (izņemot 
apakšveļu, pidžamas, 
zeķes, zeķbikses, šalles, 
cepures, cimdus) 

-40%**

Rotaļlietām

-40%**

Rotaļu elektriskā 
automašīna ar 
maināmu virsbūvi
1 gab.

2299 
 € 

3999 
 € 

Pārsteiguma lelle 
L.O.L. HARIBO
1 gab.

1399 
 € 

2499 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
33

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
32

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
33

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
32

Svētku
gaidās



Elektriskā stikla 
tējkanna 
HENSKE
1 gab.

1499 
 € 

2999 
 € 

Sviestmaižu 
cepšanas panna 
HENSKE ZM-223
1 gab.

1499 
 € 

2499 
 € 

Daudzfunkcionāls 
blenderis-kokteiļu 
šeikeris HENSKE
1 gab.

2999 
 € 

5999 
 € 

Vafeļu panna 
HENSKE ZM-508
1 gab.

1599 
 € 

2799 
 € 

Fritējamais katls 
HENSKE AF-40AD
1 gab.

4999 
 € 

8499 
 € 

Mikseris 
HENSKE 
SM10380
1 gab.

5999 
 € 

9999 
 € 

Katls ar vāku 
1 gab., Ø18 cm

1129 
 € 

1899 
 € 

Panna UNIWELL 
1 gab., Ø24 cm

1799 
 € 

2999 
 € 

Galda piederumiem 
un darbarīkiem 
ēdiena 
pagatavošanai
(izņemot pannām, 
katliem, cepšanas 
formām un 
sadzīves tehnikai)

-40%**

•Jauda 1500 W
•Tilpums 4 l
•8 programmas
•Temperatūra
  30-200°C
•Taimeris 1-90 min.

•Jauda 
  1000 W
•Ø19 cm

•Jauda 800 W
•6 ātrumi
•Tilpums 4,8 l
•Trīs režīmi

•Jauda 900 W
•Tilpums 500 ml
  un 700 ml
•Ledus  
  smalcināšanas 
  funkcija

•Jauda 
  1850-2200 W
•Tilpums  1,8 l

•Jauda 750 W
•Trīsstūrveida 
 plāksnes izmērs
 22,6x12,6 cm

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
35

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
34

Vieglam
mājas solim



Smaržīgi 
atkritumu maisi
1 iepak., 
24 gab./35 l 
vai 16 gab./60 l
(no 0,05 €/gab.; 
no 0,08 €/gab.)

119 
 € 

199 
 € 

Virtuves dvieļi
1 kompl./2 gab., 
40x70 cm.
divas krāsas
(1,50 €/gab.; 
2,50 €/gab.)

299 
 € 

499 
 € 

Baterijas 
WESTROM  AA
1 iepak./8+8 gab.
(0,25 €/gab.; 
0,50 €/gab.)

399 
 € 

799 
 € 

Galdauts 
1 gab., 
30x180 cm, 
divas krāsas

699 
 € 

1199 
 € 

519 
€ 1+1

Ūdens filtra 
kasete 
AQUAPHOR 
MAXFOR+
2x 1 gab.
(2.60 €/gab.)

10,38 €

Auto logu 
mazgāšanas 
šķidrumiem

-40%**
Pērkot vismaz 2 gab.

Baterijām un 
spuldzēm (Izņemot 
automobiļu 
spuldzēm)

-40%**
Pērkot vismaz 2 gab.

199 
€ 1+1

Kapu svece 
2x 1 gab.,
deg līdz 14 h
(1,00 €/gab.)

3,98 €•Jauda 1500 W
•Tilpums 4 l
•8 programmas
•Temperatūra
  30-200°C
•Taimeris 1-90 min.

•Jauda 900 W
•Tilpums 500 ml
  un 700 ml
•Ledus  
  smalcināšanas 
  funkcija

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
35

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
34

Saimniecībā
noderēs



23.11.-27.11.2023.

Saulespuķu un 
rapšu eļļai

-25%*

Zivju un gaļas 
konserviem 

-30%**

Šķīvjiem, bļodām, 
krūzēm un glāzēm 

-40%**

Cepšanas formām 
un cepamtraukiem 
(izņemot pannām)  

-40%**

Zivju 
pirkstiņiem 

-30%*

Pārstrādātas 
gaļas produkcijai 
FOREVERS

-30%*

Mājsaimniecības 
precēm

-40%**
Pērkot vismaz 2 gab.

Zīdaiņu pārtikai 
(izņemot piena 
maisījumiem no 
dzimšanas un 
specializētajiem)

-20%**
Pērkot vismaz 2 gab.

Sejas un ķermeņa 
kopšanas līdzekļiem 
(izņemot intīmās 
higiēnas līdzekļiem 
un zīdaiņu 
kosmētikai)

-40%**
Pērkot vismaz 2 gab.

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. 
Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. Ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties veikalā! Attēliem 
ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai  informācijai var būt operatīvas izmaiņas par kurām informēsim pircējus veikalā. Ja izdevumā norādītā 
preces cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Bezmaksas informatīvais tālrunis: 80002020, no 
plkst. 8.00 līdz 22.00. E-pasts: info@maxima.lv; www.maxima.lv * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. ** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Saldēts +0,10 € depozīts Ražots LatvijāVegānisks Bezalkoholisks Dāvana


